
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

Нижнеякушкинская основная общеобразовательная школа  

имени Заслуженного учителя Российской Федерации Р.Г.Черновой 

 

П Р И К А З 

 

02.09.2024г.         № 140 

с. Нижняя Якушка 

 
Об организации работы школьного спортивного клуба 

 

На основании материалов, представленных общим собранием школьного спортивного 

клуба «Факел» МОУ Нижнеякушкинская ООШ с целью организации и проведения 

спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы в МОУ Нижнеякушкинская 

ООШ во внеурочное время  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить руководителем клуба Васину Т.Н.  

2. Организовать работу Школьного Спортивного Клуба (далее – ШСК) в 

соответствии с нормативной документацией ШКС.   

3. Утвердить состав Совета Школьного Спортивного Клуба на 2024-2025 учебный 

год (Приложение №1).  

4. Утвердить списочный состав физоргов на 2024-2025 учебный год (Приложение 

№2). Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий МОУ 

Нижнеякушкинская ООШ на 2024-2025 учебный год (Приложение №3).  

5. Утвердить План спортивно – массовых, физкультурно - спортивных и социально – 

значимых мероприятий МОУ Нижнеякушкинская ООШ на 2024-2025 учебный год 

(Приложение №4).  

6. Утвердить расписание занятий в рамках ШСК на 2024-2025 учебный год 

(Приложение №5). 

7. Членам Школьного Спортивного Клуба принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встречах между общеобразовательными 

учреждениями Новомаылклинского района в течение учебного года 

8.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                              А.В. Долгова 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-06T22:37:49+0400
	А.В.Долгова




